

پلتفرم دیبانک DeBank چیست؟



کمتر کسی را می‌شناسیم که حداقل یکبار نام بیت کوین یا ارزهای دیجیتال را نشنیده باشد. ارزهای دیجیتال هر روز معروف‌تر و محبوب‌تر می‌شوند و گمان بر این است که در آینده نه چندان دور به عضوی جدایی ناپذیر از زندگی انسان‌های متمدن تبدیل شوند.

گسترش ارزهای دیجیتال و سیستم‌های مالی جدید مانند DeFi دیفای، باعث پیچیده و سخت شدن کنترل دارایی‌های دیجیتال کاربران شده است. تصور کنید که چندین کیف پول مختلف دارید و همچنین از چندین پلتفرم مختلف قرض گرفته و یا به آن قرض داده‌اید. در این صورت حساب کردن دقیق دارایی‌هایتان اندکی سخت و زمان‌بر می‌شود و به همین دلیل پلتفرم‌هایی مانند دی بانک DeBank شکل گرفته‌اند تا این مشکل را برای دارندگان و فعالان ارزهای دیجیتال حل کنند.

DeBank قصد دارد یک رابط کاربری ساده و جامع برای تعامل با پروتکل‌ها و پلتفرم‌های مختلف وب ۳، مانند امور مالی غیرمتمرکز (DeFi)، توکن‌های غیرقابل تبدیل (NFT)، بازی، رسانه اجتماعی و غیره ارائه دهد.

در این مقاله از پایگاه [وبلاگی کیف پول من](#) همراه ما باشید تا با یکی از کاربردی‌ترین و جامع‌ترین پلتفرم‌های حوزه ارزهای دیجیتال و دیفای آشنا شده و با نحوه عملکرد و خدمات دهی آن آشنا شویم.

دیبانک چیست؟

DeBank یک پلتفرم خدمات وب ۳ است که به کاربران امکان می‌دهد دارایی‌های خود را در بلاکچین‌های مختلف ردیابی، تحلیل و مدیریت کنند. وب ۳ یک اصطلاح است که به نسل بعدی اینترنت اشاره دارد که در آن [برنامه‌های غیرمتمرکز \(dApps\)](#) بدون واسطه بر روی شبکه‌های هم‌تا به هم‌تا اجرا می‌شوند. همان‌طور که اشاره شد، هدف DeBank این است که یک رابط کاربری ساده و جامع برای تعامل با پروتکل‌ها و پلتفرم‌های مختلف وب ۳، مانند مالی غیرمتمرکز (DeFi)، توکن‌های غیرقابل تبدیل (NFT)، بازی و رسانه اجتماعی ارائه دهد.

اگر به تازگی با دنیای ارزهای دیجیتال آشنا شده‌اید و در حال تحقیق در مورد اصطلاحات این حوزه هستید ممکن است که تعریف بالا از دیبانک برای شما اندکی سخت و نامفهوم باشد و به همین دلیل قصد داریم که دی بانک را به زبان ساده نیز برای شما توضیح دهیم.

مفهوم دیبانک به زبان ساده



مفهوم دیبانک به زبان ساده



دی بانک یا DeBank یک برنامه کامپیوتری است که به شما کمک می‌کند با ارزهای دیجیتالی که در اینترنت وجود دارند، کار کنید. ارزهای دیجیتال، دارایی‌های مثل بیت کوین و اتریوم هستند و بر روی یک سیستم خاص به نام **بلاکچین** کار می‌کنند. بلاکچین سیستمی است که تمام تراکنش‌های ارزهای دیجیتال را ثبت و ذخیره می‌کند و از امنیت و شفافیت آن‌ها مطمئن می‌شود.

دیبانک DeBank به شما امکان می‌دهد که ارزهای دیجیتال خود را در یک مکان ببینید و مدیریت کنید. شما می‌توانید ارزهای دیجیتال خود را در کیف پول‌های مختلفی که برای ذخیره و انتقال آن‌ها استفاده می‌شوند، قرار دهید. شما همچنین می‌توانید ارزهای دیجیتال خود را با دیگران تبادل کنید یا از آن‌ها برای خرید و فروش چیزهای مختلفی که در اینترنت وجود دارند، استفاده کنید.

برای مثال، شما می‌توانید از ارزهای دیجیتال خود برای خرید و فروش تصاویر، ویدیوها، موسیقی، بازی و غیره که به نام NFT شناخته می‌شوند، استفاده کنید. **توکن غیرمثلی یا NFT** نوعی دارایی دیجیتالی است که فقط یک نسخه از آن وجود دارد و قابل تکثیر یا تقلب نیست. دی بانک DeBank همچنین به شما امکان می‌دهد که با دیگر کاربران دیبانک DeBank در مورد ارزهای دیجیتال صحبت کنید. شما می‌توانید از تجربیات و نظرات دیگران استفاده کرده و از اخبار و رویدادهای جدید در مورد ارزهای دیجیتال باخبر شوید. دی بانک DeBank یک برنامه کاربردی و جذاب است و به شما کمک می‌کند که با ارزهای دیجیتالی که در اینترنت وجود دارند، کار کنید.

تاریخچه دیبانک

بنیانگذار دی بانک زو یونگ (Zhuo Yong) است که دیبانک را در شانگهای و در سال 2018 تاسیس کرد. او یک مهندس نرم افزار و یک کارآفرین در حوزه فناوری اطلاعات است که قبل از دی بانک، در شرکت‌های معروفی مانند Tencent، Alibaba و Baidu مشغول به کار بود. او علاقه‌مند به صنعت کریپتو و دیفای بوده و می‌خواست پلتفرمی یکپارچه برای مدیریت و ردیابی دارایی‌های دیفای ایجاد کند. او با تیم خود دیبانک را به عنوان یک کیف پول دیفای چند زنجیره‌ای طراحی کرد که به کاربران امکان می‌دهد توکن‌های خود را در زنجیره‌های مختلف مدیریت کنند و از داده‌ها و تجزیه و تحلیل‌های دی بانک برای کشف فرصت‌های سرمایه‌گذاری استفاده کنند. سرمایه‌گذاران دیبانک شامل Circle، Sequoia Capital China، Capital Crypto.com، Coinbase، Ventures، Capital Ledger و پنج کمپانی دیگر هستند. این شرکت‌ها در حوزه کریپتوکارنسی و بلاکچین فعالیت می‌کنند و به دی بانک در توسعه و ارائه خدمات [دیفای \(مالی غیرمتمرکز\)](#) کمک می‌کنند. دیبانک در سال 2021 در دوره سرمایه‌گذاری سری A خود، 5.4 میلیون دلار جذب کرد. نحوه شکل‌گیری ایده دی بانک، بر اساس نیاز کاربران به یک کیف پول کریپتویی چند زنجیره‌ای بود تا دارایی‌های خود را در پلتفرم‌های مختلف دیفای ردیابی و مدیریت کنند. تیم دیبانک متوجه شد که کیف پول‌های سنتی اتریوم، چه متمرکز و چه غیرمتمرکز، فقط دارایی‌های کاربران را شمارش و مدیریت می‌کنند. از آنجایی که ردیابی و مدیریت دارایی‌ها در پلتفرم‌های مختلف دیفای زمان زیادی می‌برد، آن‌ها به ایده طراحی کیف پول دیفای رسیدند که صرفاً روی رفع نیازهای کاربران برای ردیابی و مدیریت دارایی‌های دیفای تمرکز دارد؛ صرف نظر از اینکه مدیریت کلید خصوصی آن‌ها متمرکز یا غیرمتمرکز است.

ویژگی ها و خدمات دی بانک چیست؟



دیبانک DeBank طیف وسیعی از ویژگی‌ها و خدمات را برای کاربران [وب ۳](#) ارائه می‌دهد که عبارت‌اند از:

مدیریت دارایی

دی بانک DeBank به کاربران اجازه می‌دهد که کیف پول‌های خود را به آن متصل کنند و موجودی، تراکنش‌ها و عملکرد پورتفولیو خود را در بلاکچین‌های مختلف مانند اتریوم، [بایننس](#)، [اسمارت چین](#)، مون‌بیم، سولانا و غیره مشاهده کنند. کاربران همچنین می‌توانند دارایی‌های DeFi خود مانند دارایی‌های قرض داده شده، دارایی‌های قرض گرفته شده، دارایی‌های قفل شده، دارایی‌های استیک شده و دارایی‌های سوآپ شده در پروتکل‌های مختلف مانند Aave، PancakeSwap، Uniswap، Compound و غیره را مشاهده و مدیریت کنند. DeBank همچنین از دارایی‌های NFT مانند آثار هنری، آثار جمع‌آوری شده، آیتم‌های بازی و غیره در پلتفرم‌هایی مانند Axie Infinity، Rarible، OpenSea و غیره پشتیبانی می‌کند.

ارتباطات وب ۳

DeBank به کاربران امکان می‌دهد که با سایر کاربران و جوامع وب ۳ از طریق یک سیستم پیام‌رسانی غیرمتمرکز به نام DeChat ارتباط برقرار کنند. DeChat بر اساس پروتکل Matrix است که یک شبکه باز و امن برای ارتباطات لحظه‌ای ارائه می‌دهد. کاربران می‌توانند اتاق‌های چت را ایجاد کرده و در آن‌ها عضو شوند، پیام‌ها، تصاویر، ویدیوها، صداها و فایل‌ها را ارسال و دریافت کنند و از شکلک‌ها و برجسب‌های مختلف استفاده کنند. DeChat همچنین با ویژگی‌های مدیریت دارایی DeBank یکپارچه شده که به کاربران امکان می‌دهد تا دارایی‌های رمزنگاری و NFT را درون چت ارسال و دریافت کنند.

کیف پول

دیبانک یک [کیف پول وب ۳](#) ارائه داده که به کاربران امکان می‌دهد به دارایی‌های رمزنگاری و NFT خود که در بلاکچین‌های مختلف ذخیره کرده‌اند، دسترسی داشته باشند. این کیف پول با [MetaMask](#)، Trust Wallet و سایر کیف پول‌ها که اتریوم را پشتیبانی می‌کنند، سازگار است و از چندین حساب و شبکه دیگر نیز پشتیبانی می‌کند. این کیف پول همچنین به کاربران امکان می‌دهد که توکن‌ها را مبادله کنند، هزینه‌های گس را پرداخت کنند، تراکنش‌ها و پیام‌ها را امضا کنند و در نهایت از dApps استفاده کنند.

سواپ swap

دی بانک امکان سواپ کردن را نیز ارائه می‌دهد. [سواپ](#) به کاربران امکان تبدیل کردن توکن‌ها بین بلاکچین‌ها و پروتکل‌های مختلف را ارائه می‌کند. کاربران می‌توانند توکنی که می‌خواهند تبدیل کنند را انتخاب کرده و DeBank به طور خودکار بهترین مسیر و قیمت را برای سواپ کردن آن‌ها پیدا می‌کند. کاربران همچنین می‌توانند نرخ‌ها و هزینه‌های سواپ پروتکل‌ها و پلتفرم‌های مختلف مانند Uniswap، SushiSwap، Curve، Balancer و غیره را مقایسه کنند.

تحلیل داده‌ها

DeBank تجزیه و تحلیل داده‌ها را انجام داده و همچنین پیش‌بینی‌هایی را برای کاربران وب 3 فراهم می‌کند؛ مانند روند بازار، رتبه بندی DeFi، رتبه بندی NFT، آمار پروتکل‌ها، قیمت توکن، هزینه گس و موارد دیگر. کاربران همچنین می‌توانند به API و SDK DeBank دسترسی داشته باشند تا داده‌های DeBank را در برنامه‌ها و وبسایت‌های خود ادغام کنند.

چگونه از دیبانک استفاده کنیم؟

برای استفاده از دی بانک DeBank کاربران باید مراحل زیر را دنبال کنند:

- به وبسایت DeBank بروید.
- کیف پول خود را متصل کنید. برای این کار می‌توانید از متامسک MetaMask، تراست ولت Trust Wallet یا هر کیف پول دیگری که اتریوم را پشتیبانی می‌کند استفاده کنید.
- ویژگی یا خدمتی که می‌خواهید از آن استفاده کنید مانند مدیریت دارایی، ارتباطات وب ۳، کیف پول، سوآپ یا تحلیل داده‌ها را انتخاب کنید.
- دستورالعمل‌ها و راهنمایی‌هایی که در رابط کاربری آمده را برای انجام اقدامات مورد نظر خود دنبال کنید. این دستورالعمل‌ها بسیار ساده هستند و مشکلی در پیروی از آن‌ها نخواهید داشت. با این وجود در ادامه مقاله آموزش قدم به قدم استفاده از دیبانک را ذکر می‌کنیم

آموزش قدم به قدم استفاده از دی بانک



آموزش قدم به قدم استفاده از دی بانک



برای استفاده موثر از پلتفرم دیبانک باید ابتدا یک پروفایل برای خودتان بسازید. برای این منظور باید مراحل زیر را قدم به قدم انجام دهید:

- مراجعه به صفحه اول وبسایت دی بانک

برای استفاده از تمام امکانات دیبانک نیاز به ساخت اکانت دارید تا کنترل موثری بر روی دارایی‌هایتان داشته باشید.

- کلیک روی گزینه Log in to Start

در صفحه اصلی دنبال دکمه Log in to start بگردید و سپس روی آن کلیک کنید تا فرآیند ثبت نام و لاگین شدن به وبسایت شروع شود.

- انتخاب کیف پول برای لاگین شدن

دی بانک کیف پول یکپارچه را برای دسترسی ایمن و کاربرپسند ارائه می‌دهد. شما می‌توانید کیف پولی که می‌خواهید برای ورود استفاده کنید را انتخاب کنید. این پلتفرم از کیف پول‌های

محبوب پشتیبانی می‌کند و به احتمال زیاد با گزینه دلخواه شما سازگاری دارد. همچنین، اگر روش ورود با ایمیل را ترجیح می‌دهید، می‌توانید از طریق ایمیل نیز وارد شوید.

- متصل کردن و تایید کیف پولتان

بعد از انتخاب کیف پول موردنظرتان باید آن را به حساب دیبانک خود متصل کنید. بعد از اتصال به دی بانک اجازه دهید که به دارایی‌های DeFi پورتفولیوی شما دسترسی داشته باشد. برای اطمینان از حداکثر امنیت، باید کیف پول خود را تایید کنید. برای این منظور روی دکمه Verify کلیک کنید و مراحل درخواست شده را که بسیار آسان هستند طی کنید. پشت سر گذاشتن این مرحله امنیت بیشتری به حساب کاربری شما می‌دهد. اکنون حساب کاربری دیبانک شما کامل آماده است و می‌توانید از امکانات آن به صورت کامل استفاده کرده و نهایت بهره را ببرید.

مزایا و معایب دی بانک

استفاده از دیبانک DeBank برای کاربران مزایا و معایبی را نیز به دنبال دارد که به آن‌ها اشاره می‌کنیم.

مزایای استفاده از دی بانک

- DeBank یک رابط کاربری ساده و جامع به کاربران وب ۳ ارائه می‌دهد تا دارایی‌ها و فعالیت‌های خود در بلاکچین‌ها و پروتکل‌های مختلف را در یک مکان در دسترس داشته و مدیریت کنند.
- DeBank طیفی از ویژگی‌ها و خدمات مانند مدیریت دارایی، ارتباطات وب ۳، کیف پول، سوآپ و تحلیل داده‌ها را به کاربران وب ۳ ارائه می‌دهد که به نیازها و ترجیحات مختلف پاسخ می‌دهد.
- DeBank از چندین بلاکچین و پروتکل مانند اتریوم، بایننس اسمارت چین، مون‌بیم، سولانا، Aave، Compound، Uniswap، PancakeSwap، OpenSea، Rarible، Infinity Axie و غیره پشتیبانی می‌کند که به کاربران گستردگی عمل و انعطاف‌پذیری بیشتری می‌دهد.
- DeBank پلتفرم غیرنگهدارنده یا غیر امانی است؛ به این معنی که کاربران کنترل و مالکیت کامل دارایی‌ها و کلیدهای خود را دارند و DeBank اطلاعات خصوصی آن‌ها را ذخیره نمی‌کند و به هیچ‌یک از آن‌ها دسترسی ندارد.

معایب استفاده از دی بانک

- DeBank برای هر تراکنش ۰.۲۰ درصد تعرفه ثابت دریافت می‌کند، بدون توجه به اینکه کاربران میکر یا تیکر بازار هستند. این میزان تعرفه مزاد بر هزینه‌های شبکه که باید برای تأیید تراکنش‌ها پرداخت شود، دریافت می‌شود. این میزان هزینه باعث شده که DeBank گران‌تر از برخی از پلتفرم‌های دیگر باشد که هزینه‌های کمتر در نظر گرفته یا غالباً بدون هیچ هزینه‌ای خدمات ارائه می‌دهند.
- DeBank یک پلتفرم نسبتاً جدید است و ممکن است برخی از اشکالات، خطاها یا مسائل امنیتی داشته باشد که بر عملکرد و قابلیت اعتماد آن تأثیر بگذارد.
- DeBank مستعد خطرات و چالش‌های اکوسیستم وب ۳ مانند ازدحام و شلوغی شبکه، هزینه‌های گس بالا، آسیب‌پذیری قراردادهای هوشمند، عدم قطعیت قانونی و غیره است. کاربران باید از این خطرات و چالش‌ها آگاه باشند و از DeBank به صورت آگاهانه و با قبول مسئولیت استفاده کنند.

با دیبانک مدیریت موثرتری روی دارایی‌های خود داشته باشید!

در این مقاله که به کوشش وبلاک کیف پول من تهیه شده با یکی دیگر از پلتفرم‌های حوزه ارزهای دیجیتال و وب ۳ آشنا شدیم. دیبانک DeBank یک پلتفرم خدمات وب 3 است که به کاربران امکان می‌دهد دارایی‌های خود را در بلاکچین‌های مختلف ردیابی، تجزیه و تحلیل و مدیریت کنند.

DeBank طیف وسیعی از خدمات را به کاربران وب 3 ارائه می‌دهد؛ مانند مدیریت دارایی، ارتباطات وب 3، کیف پول، سوآپ و تجزیه و تحلیل داده‌ها. هدف DeBank ارائه یک رابط کاربرپسند و جامع برای تعامل با پروتکل‌ها و پلتفرم‌های مختلف وب 3 مانند DeFi، NFT، بازی، رسانه‌های اجتماعی و غیره است.

اگر این مقاله برایتان مفید و جذاب بود، می‌توانید به وبلاگ کیف پول من مراجعه کرده و از سایر مقالات مرتبط با ارزهای دیجیتال استفاده کنید. همچنین اگر سوالی یا مطلبی در مورد مطالب این مقاله دارید، لطفاً در کامنت‌ها ذکر کنید تا کارشناسان ما در اسرع وقت پاسخ بدهند.